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Tips- & Bingopromenader hösten 2013 

 
Start kl. 10.00-11.30 
 

  1 sep ICA Supermarket  

  8 sep Nossans GK  (från Brovallen) 

15 sep Essunga Pastorat  (från församlingshemmet) 

22 sep Sparbanken Skaraborg (från Brovallen) 

29 sep NLT   (från Brovallen) 

  6 okt AME center 

13 okt Eriksons Chark  (från Brovallen) 

20 okt XL BYGG Byggbiten 

27 okt Gerdas    (från Brovallen) 

 

 
 

STYRELSEN 
 
”Back in business” efter sommaren, som man brukar säga.  Hoppas Ni alla har haft en skön sommar 
med mycket sol, bad och värme (och idrott…). Det först- och sistnämnda bör ni i alla fall ha haft. För 
styrelsen och övriga förtroendevalda i organisationen går vi mot den händelserik höst och vinter. 
Förstudien i projektet att undersöka möjligheterna av en flytt av Brovallen ska vara klar i slutet av 
oktober och det skall bli spännande och se vad projektgruppen (Robert Gunterberg, Christer 
Lundén, Thomas Neck, Bo Cerdier, Peter Mogren och Jennifer Ivehag) presenterar. 
 
Som en del i föreningens 95-års jubileum kommer jubileumsfesten att hållas i Nossebro skolas Aula 
och matsal den 23 november. En festkommitté är tillsatt och har startat upp arbetet med alla 
förberedelser som förhoppningsvis kommer att leda till en minnesvärd kväll. 
 
En annan lite annorlunda utmaning för styrelsen i år blir att agera valberedning. Eftersom det 
saknades kandidater till valberedningen inför årsmötet beslutades det att huvudstyrelsen får 
ansvaret för valberedningens arbete under året. Just att få personer till förtroendevalda poster 
inom föreningslivet upplevs av många föreningar som svårt i dag, och NIF är inget undantag i frågan. 
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Därför är det viktigt att man som organisation arbetar smart, och vässar sin interna organisation 
genom att t.ex. bli bättre på att fördela arbetet över så många personer som möjligt. Där har NIF 
glädjande nog tagit en steg framåt under året. Precis som det är viktigt med kommunikation på 
idrottsplanen mellan spelarna är det även en viktig del utanför planen i organisationen. Här gäller 
det att kommunicera effektivt och ta hjälp av dagens informationsteknik (IT). Hur vi i NIF använder 
oss utan IT:n i det dagliga arbetet och hur vi jobbar efter vår IT-policy kommer vi att hålla ett 
föredrag om i Vara Folkhögskola under hösten. Är Du intresserad av att vara med och påverka 
verksamheten i NIF är du välkommen att höra av dig till oss. Och tveka inte – det är roligare att vara 
med i föreningslivets gemenskap än många tror, framförallt att vara med och göra skillnad istället 
för att stå och titta på… 

/Styrelsen 
 
 

FOTBOLLSSEKTIONEN 

HERRFOTBOLL 
 

Hösten????? 
 

Efter en vår fylld av otur, konstiga domslut, oförmåga att göra mål och ibland naivt försvarsspel så 
är vi efter våren rejält avhängda i tabellen. Naturligtvis ett jobbigt läge, men vem gillar inte en 
utmaning? Vi har under våren gjort många fantastiskt bra prestationer på de 70 meter som skiljer 
straffområdena åt. Många gånger har vi haft ett kraftigt spelövertag (bollinnehav) genom bra och 
tålmodigt passningsspel. Tyvärr har vi allt som oftast blivit hårt straffade med ett motståndarmål 
när vi spelar som bäst. Detta tar hårt på psyket och självförtroendet och har ofta generat i att vi har 
varit tvungna att satsa framåt för att åstadkomma mål, men har allt som oftast istället blivit 
straffade bakåt med mål. Vi har under våren gjort en hel plattmatch och det var mot Vinninga borta 
där vi förlorade med 5-0. I den matchen var Vinninga tjurar och vi var kalvar. För övrigt så har vi 
varit med i alla andra matcher och varit minst lika bra som motståndarna och detta gör att vi långt 
ifrån har gett upp kampen om ett nytt kontrakt. Vi mötte Floby IF i höstpremiären och lyckades visa 
den vilja och moral som behövs då vi hämtade upp 1-4 till 4-4 genom matchens sista spark, starkt! I 
helgen mötte vi Emtunga och vann med 1-0 efter en rejäl viljeinsats. Kan vi ta med oss det 
självförtroende från dessa två matcher som vi så väl behöver kan det bli en rolig höst. Vi har alla 
odds emot oss, det borde vara stimuli om något. Om vi tränar och spelar ihop som ett lag där 
devisen, en för alla, alla för en gäller så kan det gå vägen. Eller som Gunde sa: Ingenting är omöjligt! 
Vi hoppas att många Nif:are kommer och stöttar oss i vår kamp mot ett nytt kontrakt. 

/Fredrik Bengtsson 

 
 
 

DAMFOTBOLL 
 
I skrivande stund har höstsäsongens matcher precis dragit igång i ett sommarväder som inte verkar 
vilja ge vika men vi beger oss tillbaka i tiden. Till Göteborg andra helgen i april och träningslägret 
där. Vi träffades på Brovallen på fredagsmorgonen för att genomföra ett träningspass på 
konstgräset i Nossebro. Vi valde dock bort detta då det fallit 10 cm blötsnö under natten. Istället 
snörade vi på oss joggingskorna och joggade sex km genom samhället till alla tjejers förtjusning. 
Efter en lunch på Brovallen styrdes bussen ner mot Göteborg av en känd chaufför som vill vara 
anonym. Väl ner i Gbg blandades träning med diverse lek, fråge och musiktävlingar. 
Lördagseftermiddagen veks åt fri aktivitet. När tränare trion frågade fyra tjejer om de inte skulle 
hänga med till lobbyn och titta på Premier Leauge fick vi till svar: - Är ni dumma eller? Vi ska 
handla!!! 
Det var ett trött men glatt gäng som vid lunchtid på söndagen  gick ombord på bussen för hemresa 
efter ett lyckat läger med många skratt, bus och andra upptåg.  
Fotnot: Du/Ni som la söndersmulat knäckebröd i ledarnas sängar vi vet nästan vem/vilka ni är... 
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Säsongspremiären för A-laget gick av stapeln i Järpås den 26/4 där vi hade förtvivlat svårt att få in 
bollen i mål och förlorade väldigt snöpligt med 0-1. I hemmapremiären gjorde vi mål på våra 
chanser och vann med 2-0. Detta mönster har följt oss under säsongen. Gör vi mål på våra chanser 
vinner vi och gör vi det inte blir det förlust, fotbollen är ju inte svårare. Höjdpunkten på vårsäsongen 
var derbyt på Brovallen mot Främmestad. Trots förlusten var det kul att se den fotboll som 
presterades av bägge lagen. Högt tempo, hårda närkamper och många målchanser allt inför ögonen 
på en månghövdad publik. Härligt!! 
I skrivande stund ligger A-laget på sjunde plats med 4 vinster, 2 oavgjorda, 5 förluster och en 
målskillnad på 23-23. Vi har dock bara tre poäng upp till tredje platsen.  
För B-laget har resultaten varit varierade. I en reservserie är det alltid svårt att vet vad laget vi 
möter håller för kvalité, ena gången möter man ett lag i div 3- klass andra gånger flicklag.  
För träningar och matcher under hösten använder vi Lunnehovs underbara gräsmatta. Vi har hittills 
under säsongen haft ett snitt på 15 spelare/träning men när skolorna nu börjat har vi tappat en del 
tjejer som börjat läsa på annan ort. Detta medför att vi kommer få gå på få personer i våra två lag 
men tjejerna har en härlig inställning till fotboll så vi kommer lösa detta lilla problem. 

/Per Stockhem d.y.

 

 
UNGDOMSFOTBOLL 

 
Efter att de två senaste åren ha anordnat sommarfotbollsskola i samarbete med övriga 
fotbollsklubbar i kommunen på Sparbanksvallen Stallaholms konstgräs arrangerades skolan i år i 
egen regi på Brovallen.  Ett drygt 20-tal ungdomar i åldern 7-12 år drillades i fotbollens konster av 
tränaren Henrik Wilson, assisterad av Linus Bergman och kommunens feriearbetare Erik Aghamn, 
John Edvardsson, Per Mogren och Jonathan Svärdh. 
 
Utöver att lagen avslutar sina seriespel under nu under hösten så arrangerar NIF tillsammans med 
kommunen och SISU Idrottsutbildarna en resa till Borås för att se matchen IF Elfsborg – 
Helsingborgs IF. Till resan bjuds alla barn och ungdomar i alla idrotter i kommunen tillsammans med 
de ensamkommande flyktingbarn som anlänt till kommunen i år. Mer information och anmälan 
finns uppsatt på Brovallen och på hemsidan. 
 
Den traditionella prisfesten i skolans aula planeras till någon gång under oktober/november. Mer 
information kommer under hösten. 
 
Vi hoppas kunna starta igång vår Lek med boll verksamhet igen under hösten. När denna startar och 
vilka som blir ledare kommer information att läggas ut om på hemsidan och via förskolan. 

/Ungdomsgruppen 

 
 

 
Några spelare och ledare från sommarens fotbollsskola på Brovallen.                                                                                       Foto: Linus Bergman 
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HANDBOLLSSEKTIONEN 
 

Nu är försäsongen inför 2013/2014 års handbollssäsong på väg igång. Denna gång är vårt pojklag 
först igång med sina träningar, seniorerna kommer att börja något senare. 
 
Som meddelades i våras kommer F98 tyvärr inte att spela i år, som alltid är det svårt att hålla igång 
lagen när ungdomarna kommer in i gymnasieåldern och flera söker sig till andra orter för sina 
utbildningar. Vi tackar alla inblandade för den tid som varit. 
 
Denna säsong kommer pojklaget att spela i en P99-serie. I år blir det en serie med åtta lag där vi 
möter alla lagen tre gånger. Endast enkelmatcher är planerade så vi kommer att spela ca 10 
hemmamatcher, de flesta på lördag förmiddag. För info om spelprogram hänvisar vi till NIF:s och 
Västergötlands handbollsförbunds hemsidor. P99 kommer även denna säsong att tränas av Dag 
Hultberg, lagledare Per Alfredsson. Hemmapremiären spelas mot Alingsås HK torsdag den 19 
september kl. 18.30. 
 
Herrlaget kommer även denna säsong att spela i Div. 4 Västergötland. Bortapremiären spelas mot 
Vårgårda IK den 26/9 medan första hemmamatchen för säsongen går av stapeln den 12/10 kl. 14.00 
mot Lysekil HK. De flesta av säsongens hemmamatcher är planerade till tisdagskvällar. 
Spelartruppen är i stort sett oförändrad jämfört med förra säsongen. Sammanhållande för 
herrseniorerna är Per Stockhem. 
Vi kommer även denna säsong att ha Boll och lek för våra yngsta handbollsspelare, med Elina 
Heder-Larsson och Per Stockhem d.y. som ledare. Vi hoppas att kunna påbörja matchspel så snart 
våra yngsta spelare är mogna detta. För att kunna dra igång matchandet behöver vi också ledare, ni 
som är det minsta sugna på att hjälpa till, hör av Er till Dag Hultberg, 070-297 01 24. 
 
Vi tackar alla goda krafter på förhand för att ni ställer upp i sekretariat, kiosk, körning till matcherna 
med mera – ert stöd är oumbärligt! Till sist önskar vi alla supportrar hjärtligt välkomna till NIF 
handbolls hemmamatcher!  

/Handbollssektionen 
 
 
Spelschema NIF A-lag handboll 2013/14 
 
To 26 sep 19.00 Vårgårda IK – NIF 
Lö 12 okt 14.00 NIF – Lysekils HK 
Sö 27 okt 16.30 HK Guldkroken U – NIF  
Ti 5 nov 19.30 NIF – HP Hyveln 
Lö 16 nov 14.00 Byttorps IF – NIF  
Ti 19 nov  19.30 NIF – HK Country U 
Lö 30 nov 14.00 Husaren HK All star – NIF 
Ti 3 dec 19.30  NIF – HF Kropps 12 
Fr 10 jan 19.30 HF Kropps 12 – NIF 
Ti 14 jan 19.30 NIF – Husaren HK All star 
Fr 24 jan 19.50 HK Country U – NIF  
Ti 28 jan 19.30 NIF – Byttorps IF 
Sö 9 feb 16.00 HP Hyveln – NIF  
Fr 14 feb 19.00 NIF – HK Guldkroken U 
Sö 2 mar 16.30 Lysekils HK – NIF  
Sö 23 mar 14.00 NIF – Vårgårda IK 
 
Försäljning av kaffe, kaka, godis och läsk finns 
under hemmamatcherna! 

 
 
 

 
Ny handbollssäsong väntar…
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Senaste nytt från Stallaholmsvallen AB 
 

Vår konstgräsplan Sparbanksvallen Stallaholm fyllde 2 år nu i juli och vi ställde några frågor till 
projektledaren Lennart Ljungsberg. 
  
I juli firade Sparbanksvallen Stallaholm 2 års jubileum. Är projektet helt klart nu eller finns det 
punkter som återstår innan man anser att projektet är klart enligt planeringen? 
I stort sett är det klart, vi har lite detaljer kvar i förrådet så som toalett och handfat, köksinredning 
och skåp till klubbarna så det blir ordning och reda där inne. En ljudanläggning ska eventuellt dit 
också.   
 
Hur stor är anläggningens totala kostnad? 
Ca 6,5 miljoner kronor. Själva konstgräsplanen kostade knappt 5,5 mkr. Resterande är 
investeringskostnader för förrådsbyggnader och inventarier etc. Ca 600 tkr av de kostnaderna har 
sponsrats av olika företag. 
 
Konstgräsplanen har ju använts i 2 försäsongen nu (vinter/vår 2012 och vinter/vår 2013). Går 
anläggningen runt ekonomiskt? 
Det är naturligtvis stora säsongsvariationer. Enligt skatteverket måste anläggningen gå med vinst 
och hyran måste täcka kostnaderna. Tack vara extrainkomster från Skärtorsdagsdansen blir det ett 
visst överskott, men vi måste också konsolidera bolaget för att klara nödvändiga investeringar i 
framtiden. Planen måste underhållas för att det ska bli bra underhållning på planen. I början av 
augusti tvättades hela planen och den blev nästan som ny igen. Den budgeterade driftkostnaden 
uppgår till 110 000 kr/år. 
 
Från att projektet startades till där vi står idag, vad har varit det bästa respektive sämsta tillfället 
eller upplevelsen i projektet? 
Det stora engagemanget från alla klubbarna. Det är ett fantastiskt gäng i styrelsen. Det sämsta är 
väl alltid de som kräver mest (det är de som tar minst ansvar). 
 
Kan du nämna 3 erfarenheter som du fått från projektet? 
Det finns alltid någon som vet bättre, det gäller bara att hitta den. 
Tid är inte bara pengar.  Man lever bara två gånger, sista gången ska man vara nöjd. 
 
Till sist, kommer du att fortsätta din roll som projektledare för anläggningen även framöver? 
Projektet är i stort sett klart. Styrelsen har önskat att jag sköter ekonomin (bokföring, redovisning 
och fakturering) så det blir väl så ett tag till. 

 
(Intervjun hämtad från www.sparbanksvallen.se) 

 

                 
 Tvättning av konstgräsplanen i början av augusti.                         Foto: Lennart Ljungsberg                         Kaklat i klubbarnas färger. 
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Visste Ni att… 
 
… NIF:s 95-års jubileumsfest kommer att hållas lördag 23 november i Nossebro skolas aula och 
matsal. Info och anmälan kommer upp på hemsidan under hösten. 
 
… NIF kommer att sälja förköpsbiljetter till Casa Bar´s oktoberfest den 12 oktober. Priser är 200 
kr/biljett varav 50 kr/biljett går till NIF. Mer info om festen finns på www.casabar.com. Ring Klas 
070-085 10 49 om du vill köpa biljetter av NIF. 
 
… alla medlemmar i NIF har rabatt hos våra sponsorer och samarbetspartners. Medlemmar kan 
bl.a. köpa en ny cykel, eller hyra komplett skidutrustning med 15 % rabatt. Klicka på fliken sponsor i 
menyn på hemsidan för mer information. 
 
… man numera kan bli ”Guldmedlem”, vilket innebär att Du för 1200 kr får följande; medlemskap i 
NIF, fribiljetter till entré och fikabiljetter till ALLA fotbolls- och handbollsmatcher 2014 resp. 
2013/14, fri entré till jubileumsfesten mm. 
För att bli guldmedlem betalar Du in 1200 kr på NIF:s Bg nr. 5492-1796 och anger ”Guldmedlem 
Förnamn Efternamn” som referens. 
 
… det finns möjlighet att köpa årskort, vilket innebär att Du då får fri entré till ALLA handbolls- och 
fotbollsmatcher 2013/14 resp. 2014. För att köpa årskort betalar Du in 600 kr på NIF:s Bg nr. 5492-
1796 och anger ”Årskort Förnamn Efternamn” som referens. Frågor om Guldmedlem och årskort 
besvaras av Tobias Ivehag 070-252 62 15 sponsor@nossebroif.se . 
 
… Du som har spelkort hos Svenska Spel kan stödja NIF genom att ansluta dig till SVEA. SVEA 
lanserades förra hösten och fungerar så att De föreningar Du väljer att stödja får poäng varje gång 
Du använder Ditt spelkort. Varje höst delar Svenska Spel ut 50 Mkr till alla anslutna föreningar som 
fördelas proportionerligt efter antalet poäng föreningen har fått. 
 
… vi söker Dig som kan tänka Dig att lämna blod i NIF:s regi. Lämnar Du blod gör Du en viktig insats 
både för NIF och för samhället. Dessutom är det bra för Din egen kropp. Kontakta Börje ”Mellis” 
Malmberg 073-652 95 30 eller kansli@nossebroif.se om Du är intresserad. Läs mer om blodgivning 
på www.geblod.nu. 
 
… Bingolotto har startat igen efter sommaren med ny programledare i Marie Sernholt. Ett enkelt 
sätt att köpa lotter och samtidigt stödja NIF är att fixa en prenumeration på Bingolotter. Då får du 
lotterna hemskickade till din brevlåda. På NIF:s hemsida www.nossebroif.se finns en direktlänk till 
Bingolottos hemsida där mer information finns om hur du ordnar en prenumeration. 

 

 @nossebroiflive 
Följ våra matcher direkt i mobilen! 

 
Om NIF-NYTT: 
NIF-NYTT är sedan 1977 Nossebro Idrottsförenings informationsblad och kommer ut 3 gånger/år (vid månadsskiftena 
mars/april, aug/sep samt vid årsskiftet). Den publiceras på föreningens webbsida www.nossebroif.se samt trycks i en 
något begränsad upplaga och finns tillgänglig på diverse allmänna platser i Nossebro. Ansvarig utgivare är styrelsen i NIF.  
Frågor eller andra typer av ärenden ang. NIF-NYTT kan skickas via e-post till adressen nif-nytt@nossebroif.se .                                                                      


